

Årsredovisning

för

Vintage Society AB

559210-4409

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Axel Jansson, Styrelseledamot
2023-07-29

Styrelsen och verkställande direktören för Vintage Society AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget köper och säljer exklusiva klockor, antikviteter och samlarobjekt.

Företaget är helägt dotterbolag till Axel Music AB (556882-6969).

Med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (16 mån)	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	98	2 901	4 392
Resultat efter finansiella poster	-16	157	249
Soliditet (%)	95	62	34

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 97% vilket beror på förändrade arbetsförhållanden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	195 245	123 043	368 288
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		123 043	-123 043	0
Årets resultat			-16 327	-16 327
Belopp vid årets utgång	50 000	318 288	-16 327	351 961

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	318 288
årets förlust	-16 327
	301 961
disponeras så att	
i ny räkning överföres	301 961
	301 961

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2020-09-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
			(16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		97 796	2 900 750
Övriga rörelseintäkter		1 345	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		99 141	2 900 750
Rörelsekostnader			
	2		
Handelsvaror		-95 955	-2 687 857
Övriga externa kostnader		-12 165	-34 719
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 667	-12 596
Övriga rörelsekostnader		0	-8 758
Summa rörelsekostnader		-114 787	-2 743 930
Rörelseresultat		-15 646	156 820
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-681	-254
Summa finansiella poster		-681	-254
Resultat efter finansiella poster		-16 327	156 566
Resultat före skatt		-16 327	156 566
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-33 523
Årets resultat		-16 327	123 043

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 737	27 404
Summa materiella anläggningstillgångar		20 737	27 404
Summa anläggningstillgångar		20 737	27 404
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		254 969	268 617
Summa varulager		254 969	268 617
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	277 479
Fordringar hos koncernföretag		10 000	0
Övriga fordringar		53 426	0
Summa kortfristiga fordringar		63 426	277 479
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		31 127	23 734
Summa kassa och bank		31 127	23 734
Summa omsättningstillgångar		349 522	569 830
SUMMA TILLGÅNGAR		370 259	597 234

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		318 288	195 245
Årets resultat		-16 327	123 043
Summa fritt eget kapital		301 961	318 288
Summa eget kapital		351 961	368 288
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	199 017
Skatteskulder		0	5 439
Övriga skulder		12 298	18 489
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 001
Summa kortfristiga skulder		18 298	228 946
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		370 259	597 234

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-09-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	0
Inköp	0	40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-12 596	0
Årets avskrivningar	-6 667	-12 596
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 263	-12 596
Utgående redovisat värde	20 737	27 404

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Niklas Löfvenholm, Nils Stenbergs Redovisningsbyrå AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2023-06-20

Axel Jansson
Axel Jansson
Styrelseordförande

Nils-Olof Stenberg
Nils-Olof Stenberg
Styrelseledamot

Anders Jansson
Anders Jansson
Verkställande direktör